[image: ]

Администрация муниципального района
«Юхновский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  30 августа 2023 года		                                                                    № 371

«О признании утратившим силу
Постановление администрации МР «Юхновский район»
от 15.06.2023 № 249 «Об утверждении Положения о типах
и видах рекламных конструкций, допустимых
и недопустимых к установке на территории
муниципального района «Юхновский район»»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», Уставом муниципального образования муниципальный район Юхновский район», Администрация муниципального района «Юхновский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Юхновский район» от 15.06.2023 № 249 «Об утверждении Положения о типах и видах рекламных конструкций, допустимых и недопустимых к установке на территории муниципального района «Юхновский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит размещению на официальном сайте администрации района «Юхновский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Зам. главы администрации МР «Юхновский район» Кирсанова С.В.

Глава администрации
МР «Юхновский район» 					          М.А. Ковалева

image1.png